МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

ГЛАВА

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025           № 21

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский от 24.02.2014 № 27 «Об утверждении

Административного регламента Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 по

предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения трудового

договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не

являющимся индивидуальным предпринимателем»

Рассмотрев протест Прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 28.12.2024г. № 03-02-

2024/Прдп491-24-20400018 на административный регламент Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский по предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения

трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся

индивидуальным предпринимателем утвержденного постановлением Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 от 24

февраля 2014 года № 28 «Об утверждении административного регламента Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 по

предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения трудового договора,

заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным

предпринимателем» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский по предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения

трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся

индивидуальным предпринимателем, утвержденный Постановлением Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 от

24.02.2014 № 28 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2.5. Административного регламента исключить.

1.2. Абзац 2 пункта 3.1.4. Административного регламента изложить в новой редакции:

«работник Местной Администрации, который распоряжением Местной Администрации

делегирован на исполнение процедур по предоставлению данной муниципальной услуги.»

1.3. Пункт 4.1. Раздела 4 Административного регламента исключить.

1.4. Абзац 2 Пункта 5.13. Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Купчинский спектр».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ                                                             М.В. КОЗИЦИНА